[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля        2021 г. № 321  8
г. Россошь

	Об отказе от проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Россошь, ул. К. Либкнехта, д. 10

В соответствии с п.39 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи с выбором и реализацией способа управления собственниками многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. К. Либкнехта, д. 10.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Россошь, ул. К. Либкнехта, д. 10, отменить.

2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства В.Н. Попову.
Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                           В.А. Кобылкин
PAGE